seguito di formalizzazione tra le parti, tramite e-mail, raccomandata a/r o 

PEC, di esito positivo dello stesso 

2. Le Parti si danno, altresì, atto che LIS svolgerà le attività di test di cui 

sopra in buona fede e nel rispetto dei tempi che si renderanno necessari e 

comunque entro non oltre 365 (trecentosessantacinque) giorni a decorrere 

dalla sottoscrizione dell’accordo. Decorso tale termine senza che il test 

abbia avuto esito positivo, il Contratto si intenterà risolto senza ulteriori 

formalità, restando escluso ogni diritto di una delle Parti a risarcimenti e/o